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 בירור ועדת התקנון 

 

 בירורמינוי והרכב ועדת ה .1

 תמונה ע"י הועד כל שנה מחדש עם כניסת ועד חדש לתפקידו.  בירור ועדת ה – מינוי .1.1

 חבריים שימנה הועד.  2מאחראי בטיחות ועוד תורכב  בירור ועדת ה – הרכב .1.2

גברים/נשים, צעירים/מבוגרים, בעלי/חסרי    – יהיה "מגוון" ככל ניתן    בירור רצוי שהרכב ועדת ה
 וותק יחסי כחברי מועדון. 

 

 

   עבירות .2

 - הן:  בירור בהן אמורה לדון ועדת ה  העבירות

אי שמירת נתיבים העלולים    -היא חריגה מהוראות ההתנהגות על המים    עבירה בטיחותית על המים 5.1
לגרום להתנגשויות או כמעט כאלה, חוסר השגחה בעת התמצאות בקרבת גורמים מחוץ לסירות המועדון  

 כגון: יאכטות, סירות מנוע, גוררות ואניות, שימוש בסירות בחריגה מההנחיות בנוגע למז"א וכו'. 

 

שמירה על הסירות והציוד הנלווה  - אי  –היא חריגה מהוראות ההתנהגות בחוף    בחוף  חריגה מנהלים 5.1
וציוד מהמבנה, ניקוי הסירות והציוד, נשיאת   והוצאת סירות  במהלך הטיפול בו בחוף, בדגש על הכנסת 
הסירות והציוד לגשר וחזרה ממנו וכו'. עבירה בטיחותית בחוף יכולות לנבוע גם משימוש לא נכון או לא  

 תי בכלי עבודה במסגרת העבודה העצמית שמתבצעת ע"י החברים. בטיחו
 

 

התנהגות החברים אמורה להיות חברותית    -היא חריגה מכללי ההתנהגות הצפויה    עבירה התנהגותית 5.1
וספורטיבית בצוות ומחוצה לו בין חברי המועדון לבין עצמם במועדון, על החוף ובסירה, בין חברים חניכים  

היה זה מדריך מוסמך או חבר חותר ותיק מהם. כמו כן בכל מקרה בין החותרים בסירה  לבין החונך אותם, י
לבין החתום כאחראי על הסירה בעת האירוע. גם התנהגות חריגה ולא חברית הנוגדת התנהגות ספורטיבית  
או בנושאים הקשורים   בין חבר מועדון לאדם שאינו חבר המועדון בשטח המועדון  או  בין חברי המועדון 

 למועדון הינם בתחום פעילות הועדה. 
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 הטיפול בה תלונה ו .3

תלונה 3.1 )  -   קבלת  המתלונן  מן  בכתב  יתקבלו  בטיחותתלונות  בנוהל  תאונה  דוח  לפורמט  ביום  בהתאם   )
 - :במייל לחברי הועדה. התלונה תכלול את   או בכתב  האירוע, ניתן להעביר את התלונה

"שרטוט" של אזור האירוע, המצב ההדדי של הגורמים המעורבים    –)אם נדרש / מוסיף    תיאור האירוע 3.1.1
 וכו'(. 

חברי הצוות בכל אחת מהסירות המעורבות בציון המוסמך האחראי,    –  האם היו ומי הם העדים לאירוע 3.1.2
 . עדי ראיה מסירות אחרות ו/או מהחוף וכו' 

 מהן. האם היו פגיעות גופניות )של המועדון ו/או צד ג'( ו 3.1.3

 האם היו פגיעות לרכוש )של המועדון ו/או צד ג'( ומהן.  3.1.4

 פעולות מידיות שננקטו ע"י מי מהצדדים.  3.1.5

 כל מידע ו/או הערה/הארה אחרים שעשוי לעזור בהבנת האירוע ו/או ניתוחו.  3.1.6

   . , ימנה הוועד נציג אחר במקומו)כנשוא התלונה, כמתלונן או כעד(  בירורבתלונה שבה מעורב חבר ועדת ה

ל האפשר לדיון בתלונה )שבועיים  לכל היותר(.  , יקבע מועד קרוב ככהוועדהעם קבלת ההודעה על ידי חבר  
 בימי פעילות ובמועדון. בשאיפה  קיימנה ת הישיבות ת

תישלח לשולח התלונה, לנשוא הקובלנה ולעדים כי עליהם להופיע בפני  הזמנה לבירור    –  הודעה והזמנה  3.2
, והמקבל יאשר את קבלת ההזמנה וכי באפשרותו  SMSת, במייל או במסרון  הועדה. ההודעה תהיה טלפוני 

להופיע. ניתן לדחות את ישיבת הועדה על פי בקשת אחד המעורבים בדרך כלל רק פעם אחת. לאחר מכן  
 יתקיים הבירור גם ללא הצד "המשיב". בכל מקרה דרוש לפחות עד אחד. 

לאחר מכן יתאר החבר נשוא התלונה את    ות התלונה.מגיש התלונה יסביר בע"פ את מה  -   קיום הבירור  3.3
האירוע וכן ידברו העדים אם הוזמנו כאלה. אם אין ניגוד עובדתי בין התיאורים, תסתפק הוועדה בעובדות  
אלה להסקת מסקנות. אם הנושא אינו ברור יהיה צורך לחקור את העדים פעם נוספת. כמו כן, אם קיים נזק  

 ם לרכוש או חלילה גופני  הועדה תבדוק את הנזק, א  -

אם נגרם נזק לסירה או לחלק ממנה או לציוד אחר של המועדון או חלילה לחבר המועדון או    -  אומדן נזק  3.4
   . של החבר ו הועדה תצטרך לברר אם אכן יש אשמה בהתנהגות -  אדם אחר 

ר בין הצדדים  כועדת גישו  בירורבמקרים של התנהגות לא ספורטיבית או מחלוקת בין חברים תשמש ועדת ה 3.5
 ליישוב הבעיה. 

לאחר שמיעת דברי כל הנוגעים בדבר, תקיים הועדה דיון פנימי בתלונה )ללא נוכחות מי    –  הדיון בתלונה 3.6
 מהמעורבים(, ותגבש את החלטותיה הן באשר לעצם התלונה והן באשר למידת התגובה/ענישה הראויה. 

אשם או לא אשם, במה   -יכולה להיות פה אחד או ברוב קולות:   ת הועדה החלט  -   החלטה של חברי הועדה  3.7
הועדה תחליט כיצד ליישב    מדובר בסכסוך   במסגרת התלונה  כאשר.  ומהו העונש שיושת   דיוק אשמתוב

 החלטת הועדה תובא לידיעת נשוא התלונה במידת האפשר מיד בגמר הדיון ובשיחה פרונטאלית.  אותו.

מפי  אחד מחברי הועדה ירשום פרוטוקול של הדיון, שיכלול לכל הפחות את תיאור התלונה    –   פרוטוקול  3.8
מגיש התלונה, את דברי נשוא התלונה ואת דברי העדים. במידה והוגשו לועדה תמונות, שרטוטים או כל  

הדיון הפנימי שנערך    ריחומר כתוב אחר, הם יצורפו לפרוטוקול כנספחים. בהמשך ירשמו בפרוטוקול עק
ומתי נמסרה תוצאת  פרטי ההחלטה שהתקבלה ובאיזה רוב. כמו כן יצויין האם   – ופסקה נפרדת ומודגשת  
 ' א בנספח  דוגמא לפרוטוקול   הבירור לנשוא התלונה.
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 החלטות הועדה  .4

 הועדה תבחן האם הייתה חריגה מנהלי הבטיחות, הנחיות קיימות במועדון או מהגיון בריא. 

 בהתאם לכך תנסח את החלטותיה באחת או יותר כדלהלן: 

 להטיל אשמה על החבר. הוועדה מחליטה שבנסיבות שנוצרו אין   –אין אשמה  4.1
 החבר היה צריך ויכול למנוע את האירוע, אך בנסיבות שתוארו אשמתו חלקית/קטנה.     – חלקית    אחריות/אשמה 4.2
 החבר פעל בניגוד לנהלים/הנחיות ונושא באחריות לאירוע  – מלאה אחריות /אשמה 4.3
 החלטה האם וכיצד לפרסם לחברים לגבי החלטות הוועדה –פרסום או אי פרסום לחברים   4.4
 המלצה לעדכן נהלים/הנחיות או לפעולות נוספות  – המלצה לועד  4.5

 לפי ההחלטה תקבע הוועדה האם ואיזה עונש לקבוע בהתאם לעונשים המפורטים בהמשך. 

 

 

 עונשים  .5

 בסמכות ועדת הבירור לקבוע עונשים כמפורט להלן: 

תקבע במקרים בהם הועדה דנה בנושא של התנהגות בין חברי מועדון או התנהגות חבר   דרישה להתנצלות 5.1
 מועדון כלפי אחד ממוסדות המועדון. 

 תינתן אם העבירה או התלונה אינם כרוכים בנזק גופני או חמרי, הינם הפעם הראשונה לנשוא התלונה.   אזהרה 5.2

תקבע במקרה של רצף עבירות בנושא ההתנהגות על המים או    שלילה של ההסמכה לתקופה מסוימת 5.3
 בחוף, ואחרי שניתנה כבר אזהרה בנושא. 

קיים מצב שהחבר נשוא  תקבע כאשר הועדה תגיע למסקנה שב  דרישה להסמכה מחדש  5.4 שורש העבירה 
 ן את הוראות הבטיחות על המים ו/או בחוף.  י התלונה אינו מכיר על בור

או חברים    אזהרה חמורה 5.5 מול חבר אחר  כזאת  בצורה  או התנהג  חוזרות  עבירות  תינתן לחבר אשר עבר 
 מועדון עלול להישקל בהמשך. ב  שהפסקת חברות ובמקרים 

על עונש מחמיר ביותר זה יוחלט רק במקרים קיצוניים ביותר בהם    –  להפסקת חברות במועדוןהמלצה   5.6
החבר מהווה סכנה מתמידה לשלום יתר חברי המועדון, ציוד המועדון ו/או מהווה גורם שלילי ביותר במרקם  

 החלטה על הפסקת חברות הינה בסמכות הועד.  . החברתי של המועדון

 

 ות ערעור זכ .  5

 .  בירור המועדון על החלטות ועדת הניתן לערער לוועד 
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 פורמט לפרוטוקול ועדת בירור   –נספח א' 

   – מועדן הדיון 

   - משתתפים בדיון 

 תיאור האירוע 

 קיום הדיון ל תקציר המידע והרקע 

 עיקרי הדיון 

 הצגת מידע, דעות ועמדות שהוצגו בדיון 

 החלטות ועדת הבירור 

 נוספות סיכום לגבי אשמה, הפקת לקחים והמלצות 

 ענישה 

 ככל שמתקבלות החלטות לגבי ענישה יש לפרט 

 שמות חברי הועדה המאשרים

 יש לרשום את שם עורך הדוח ושמות חברי הועדה 

 

 


